n.187/A, 189 – Cap 70126 – Bari (BA) - C.F./P.I. PI.03695510721 - PEC: clecert@legalmail.it] al fine di 
acquisire i Servizi indicati in oggetto; 

RICHIAMATA altresì la Trattativa Diretta Me.P.A. n. 4757694 pubblicata il 28/10/2024, con importo a 
corpo pari ad € 69.780,00 (euro sessantanovemilasettecentottanta/00) oltre iva ed oneri se dovuti, 
comprensivo di tutte le spese di qualunque natura a cui l’affidatario andrà incontro per lo svolgimento 
della prestazione; 
ESAMINATA la Trattativa Diretta Me.P.A. n. 4757694 con scadenza al 4/11/2024; 
RILEVATO che l’ l’O.E. CLE S.r.l. [Via Giovanni Amendola n.187/A, 189 – Cap 70126 – Bari (BA) - C.F./P.I. 
PI.03695510721 - PEC: clecert@legalmail.it] ha offerto l’importo a corpo di € € 69.780,00 (euro 
sessantanovemilasettecentottanta/00) oltre iva ed oneri se dovuti, comprensivo di tutte le spese di 
qualunque natura a cui l’affidatario andrà incontro per lo svolgimento della prestazione, e che la 
documentazione amministrativa presentata è adeguata e conforme a quanto richiesto da questa S.A.;

[...]

VISTO il DG-MU n. 472 del 3/06/2024 con il quale la Direzione Generale Musei sancisce, a favore di questo 
Istituto, l’autorizzazione dell’Esercizio Provvisorio 2024, acquisito con prot n. 1440-A del 3/06/2024; 
ACCERTATO che la somma complessiva di € 85.131,60 (euro ottantacinquemilacentotrentuno/60), incluso 
iva e oneri se dovuti, trova copertura nei seguenti capitoli del Bilancio Previsionale 2024: 

− cap. 2.1.2.008-Server: €.80.000,00 

− cap.1.2.1.180-Altre prestazioni professionali e specialistiche: €. 5.131,60 

RIBADITO che, ai sensi dell’art.

[...]

clecert@legalmail.it] per l’importo di € 69.780,00 (euro sessantanovemilasettecentottanta/00) oltre 
iva e oneri se dovuti, comprensivo di tutte le spese di qualunque natura a cui l’affidatario andrà 
incontro per lo svolgimento della prestazione; 

3. di impegnare la somma complessiva € 85.131,60 (euro ottantacinquemilacentotrentuno/60) incluso 
iva la 22%, nei seguenti capitoli del Bilancio Previsionale 2024: 

− cap. 2.1.2.008-Server: €.80.000,00 
− cap.1.2.1.180-Altre prestazioni professionali e specialistiche: €. 5.131,60 

4. di precisare che l’operatore economico si assumerà gli obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi